
Bundesligen 2011

1. Tennis Point BL Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK Kurhaus Aachen 8 15:1 35:13 78:33 533:361
2 TC Blau-Weiß Halle 1 8 13:3 35:13 73:37 507:411
3 Erfurter TC RW 8 12:4 32:16 68:39 499:389
4 TK GW Mannheim 1 8 10:6 31:17 67:44 515:441
5 Rochusclub Düsseldorf e.V. 8 10:6 30:18 69:42 491:402
6 TC Blau-Weiss Neuss e.V. 8 4:12 18:30 42:65 413:488
7 TC Amberg am Schanzl 8 4:12 11:37 30:77 364:530
8 1. FC Nürnberg 8 3:13 12:36 32:80 374:538
9 HTC Blau-Weiß Krefeld e.V. 8 1:15 12:36 37:79 395:531

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 01.07.2011 13:00

13:00
13:00
13:00

HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.
TC Blau-Weiss Neuss e.V.
TC Amberg am Schanzl
Erfurter TC RW
Rochusclub Düsseldorf e.V.

1. FC Nürnberg
TK GW Mannheim 1
TC Blau-Weiß Halle 1
TK Kurhaus Aachen
spielfrei*

3:3
0:6
0:6
1:5
 

So. 03.07.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.
TK GW Mannheim 1
TC Blau-Weiß Halle 1
TC Blau-Weiss Neuss e.V.
TC Amberg am Schanzl

Rochusclub Düsseldorf e.V.
1. FC Nürnberg
TK Kurhaus Aachen
Erfurter TC RW
spielfrei*

1:5
6:0
3:3
1:5
 

So. 10.07.2011 11:00
11:00
11:00

1. FC Nürnberg
Rochusclub Düsseldorf e.V.
TC Blau-Weiß Halle 1
Erfurter TC RW

TC Blau-Weiss Neuss e.V.
TK GW Mannheim 1
HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.
spielfrei*

1:5
3:3
5:1
 

Fr. 15.07.2011 13:00 TK Kurhaus Aachen TC Amberg am Schanzl 6:0
So. 17.07.2011 11:00

11:00
11:00
11:00

Erfurter TC RW
TC Blau-Weiss Neuss e.V.
TC Amberg am Schanzl
TK GW Mannheim 1
1. FC Nürnberg

TC Blau-Weiß Halle 1
HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.
Rochusclub Düsseldorf e.V.
TK Kurhaus Aachen
spielfrei*

3:3
4:2
0:6
2:4
 

Fr. 22.07.2011 13:00
13:00
13:00
13:00

TK GW Mannheim 1
HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.
1. FC Nürnberg
Rochusclub Düsseldorf e.V.
TK Kurhaus Aachen

Erfurter TC RW
TC Amberg am Schanzl
TC Blau-Weiß Halle 1
TC Blau-Weiss Neuss e.V.
spielfrei*

3:3
2:4
0:6
4:2
 

So. 24.07.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Blau-Weiß Halle 1
TC Amberg am Schanzl
HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.
1. FC Nürnberg
TK GW Mannheim 1

Rochusclub Düsseldorf e.V.
TC Blau-Weiss Neuss e.V.
Erfurter TC RW
TK Kurhaus Aachen
spielfrei*

3:3
4:2
1:5
1:5
 

So. 31.07.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Blau-Weiss Neuss e.V.
TC Amberg am Schanzl
TK Kurhaus Aachen
Erfurter TC RW
HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.

TC Blau-Weiß Halle 1
TK GW Mannheim 1
Rochusclub Düsseldorf e.V.
1. FC Nürnberg
spielfrei*

2:4
2:4
4:2
5:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 27.04.2024 00:06 | Seite 1



Bundesligen 2011

1. Tennis Point BL Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.08.2011 11:00

11:00
11:00
11:00

Rochusclub Düsseldorf e.V.
TC Blau-Weiß Halle 1
HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.
1. FC Nürnberg
TC Blau-Weiss Neuss e.V.

Erfurter TC RW
TK GW Mannheim 1
TK Kurhaus Aachen
TC Amberg am Schanzl
spielfrei*

2:4
5:1
2:4
5:1
 

So. 14.08.2011 11:00
11:00
11:00
11:00

Erfurter TC RW
Rochusclub Düsseldorf e.V.
TK GW Mannheim 1
TK Kurhaus Aachen
TC Blau-Weiß Halle 1

TC Amberg am Schanzl
1. FC Nürnberg
HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.
TC Blau-Weiss Neuss e.V.
spielfrei*

6:0
5:1
6:0
4:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 27.04.2024 00:06 | Seite 2


