## **Bundesligen 2011**

## 1. Tennis Point BL Herren

Tabelle und Spielplan

R	ang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
	1	TK Kurhaus Aachen	8	15:1	35:13	78:33	533:361
	2	TC Blau-Weiß Halle 1	8	13:3	35:13	73:37	507:411
	3	Erfurter TC RW	8	12:4	32:16	68:39	499:389
	4	TK GW Mannheim 1	8	10:6	31:17	67:44	515:441
	5	Rochusclub Düsseldorf e.V.	8	10:6	30:18	69:42	491:402
	6	TC Blau-Weiss Neuss e.V.	8	4:12	18:30	42:65	413:488
	7	TC Amberg am Schanzl	8	4:12	11:37	30:77	364:530
	8	1. FC Nürnberg	8	3:13	12:36	32:80	374:538
•	9	HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.	8	1:15	12:36	37:79	395:531



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Fr. 01.07.2011 13:00	HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.	1. FC Nürnberg	3:3	
13:00	TC Blau-Weiss Neuss e.V.	TK GW Mannheim 1	0:6	
13:00	TC Amberg am Schanzl	TC Blau-Weiß Halle 1	0:6	
13:00	Erfurter TC RW	TK Kurhaus Aachen	1:5	
	Rochusclub Düsseldorf e.V.	spielfrei*		
So. 03.07.2011 11:00	HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.	Rochusclub Düsseldorf e.V.	1:5	
11:00	TK GW Mannheim 1	1. FC Nürnberg	6:0	
11:00	TC Blau-Weiß Halle 1	TK Kurhaus Aachen	3:3	
11:00	TC Blau-Weiss Neuss e.V.	Erfurter TC RW	1:5	
	TC Amberg am Schanzl	spielfrei*		
So. 10.07.2011 11:00	1. FC Nürnberg	TC Blau-Weiss Neuss e.V.	1:5	
11:00	Rochusclub Düsseldorf e.V.	TK GW Mannheim 1	3:3	
11:00	TC Blau-Weiß Halle 1	HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.	5:1	
	Erfurter TC RW	spielfrei*		
Fr. 15.07.2011 13:00	TK Kurhaus Aachen	TC Amberg am Schanzl	6:0	
So. 17.07.2011 11:00	Erfurter TC RW	TC Blau-Weiß Halle 1	3:3	
11:00	TC Blau-Weiss Neuss e.V.	HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.	4:2	
11:00	TC Amberg am Schanzl	Rochusclub Düsseldorf e.V.	0:6	
11:00	TK GW Mannheim 1	TK Kurhaus Aachen	2:4	
	1. FC Nürnberg	spielfrei*		
Fr. 22.07.2011 13:00	TK GW Mannheim 1	Erfurter TC RW	3:3	
13:00	HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.	TC Amberg am Schanzl	2:4	
13:00	1. FC Nürnberg	TC Blau-Weiß Halle 1	0:6	
13:00	Rochusclub Düsseldorf e.V.	TC Blau-Weiss Neuss e.V.	4:2	
	TK Kurhaus Aachen	spielfrei*		
So. 24.07.2011 11:00	TC Blau-Weiß Halle 1	Rochusclub Düsseldorf e.V.	3:3	
11:00	TC Amberg am Schanzl	TC Blau-Weiss Neuss e.V.	4:2	
11:00	HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.	Erfurter TC RW	1:5	
11:00	1. FC Nürnberg	TK Kurhaus Aachen	1:5	
	TK GW Mannheim 1	spielfrei*		
So. 31.07.2011 11:00	TC Blau-Weiss Neuss e.V.	TC Blau-Weiß Halle 1	2:4	
11:00	TC Amberg am Schanzl	TK GW Mannheim 1	2:4	
11:00	•	Rochusclub Düsseldorf e.V.	4:2	
11:00	Erfurter TC RW	1. FC Nürnberg	5:1	
	HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.	spielfrei*		



## **Bundesligen 2011**

## 1. Tennis Point BL Herren

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
So. 07.08.2011 11:00	Rochusclub Düsseldorf e.V.	Erfurter TC RW	2:4	
11:00	TC Blau-Weiß Halle 1	TK GW Mannheim 1	5:1	
11:00	HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.	TK Kurhaus Aachen	2:4	
11:00	1. FC Nürnberg	TC Amberg am Schanzl	5:1	
	TC Blau-Weiss Neuss e.V.	spielfrei*		
So. 14.08.2011 11:00	Erfurter TC RW	TC Amberg am Schanzl	6:0	
11:00	Rochusclub Düsseldorf e.V.	1. FC Nürnberg	5:1	
11:00	TK GW Mannheim 1	HTC Blau-Weiß Krefeld e.V.	6:0	
11:00	TK Kurhaus Aachen	TC Blau-Weiss Neuss e.V.	4:2	
	TC Blau-Weiß Halle 1	spielfrei*		



